KOMUNIKAT Końcowy

z Powiatowej Licealiady w piłce koszykowej 

chłopców 15.12.2011r.

miejsce: Hala Sportowa przy ZS im. A. Średniawskiego

sędzia główny:  Grzegorz Dybała

uczestnicy:   

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Myślenicach

2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach

3. Zespół Szkół Techniczno Ekonomicznych w Myślenicach

4. Zespół Szkół im. A. Średniawskiego

5. Zespół Szkół w Dobczycach

6. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu

      Wyniki spotkań:

GRUPA A

	X
	A1
	A2
	A3


	Punkty
	PKT 

ZD
	PKT

STR
	STOS

PKT
	Miejsce

	ZS w Dobczycach
	X
	6 : 20
	19: 2
	4
	25
	22
	+3
	I

	ZSOiZ Lubień
	6 : 20
	X
	17 : 9
	3
	23
	29
	-6
	II

	ZSP Myślenice
	2 : 19
	9: 17
	X
	2
	11
	36
	-24
	III


 GRUPA B

	X
	B1
	B2
	B3


	Punkty
	PKT 

ZD
	PKT

STR
	STOS

PKT
	Miejsce

	ZS im. Średniawskiego
	X


	2 : 19
	13: 14
	2
	15
	33
	-18
	III

	ZSO Myślenice
	19 : 2


	X
	14 :4
	4
	33
	6
	+27
	I

	ZSTE Myślenice
	14:13


	4: 14
	X
	3
	18
	27
	-9
	II


Mecze półfinałowe:

	AI-BII
	ZS Dobczyce
	ZSTE Myślenice
	5 : 9

	AII - BI
	ZSO Myślenice
	ZSOiZ Lubień
	15 : 13


Mecze finałowe:

	AII-BII
	ZSOiZ Lubień


	ZS Dobczyce
	16 : 12

	AI - BI
	ZSTE Myślenice
	ZSO Myślenice
	8 : 22


Klasyfikacja końcowa:

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Myślenicach

2. Zespół Szkół Techniczno Ekonomicznych w Myślenicach

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu

4. Zespół Szkół w Dobczycach

5. Zespół Szkół im. A. Średniawskiego

6. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Myślenicach

Awans do zawodów rejonowych w Nowym Targu wywalczył Zespół Szkół Ogólnokształcących w Myślenicach w składzie:

1. Trzciński Bartłomiej

2. Pawlik Marcin

3. Szlósarczyk Sławomir

4. Bogdan Gabriel

5. Kęsek Wojciech

6. Tomal Artur

7. Kaczmarczyk Artur

8. Klimasa Kamil

9. Dziadkowiec Dawid

10. Świątek Marcin

Opiekun : Ryszard Paliński
Najlepszym zawodnikiem turnieju uznano Bartłomieja Trzcińskiego z ZSO w Myślenicach.
Zawody sędziowali: Grzegorz Dybała, Dziurdzia Bogusław, Magiera Piotr

